
UCHWAŁA Nr XXVIII/268/2020 
Rady Miasta Szczecinek
z dnia 9 grudnia 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony nieruchomości stanowiących własność
Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie do dnia 31 grudnia 2023 roku kolejnych umów dzierżaw 
z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości wymienionymi w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO MIASTA



Załącznik do uchwały Nr XXV! 11/268/2020 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 9 grudnia 2020 r

L-P Numer
obrębu

Numer
działki

Powierzchnia 
w ha

Położenie
(ulica)

1 04 część działki
15/1

0,0002 Koszalińska

2 07 72/10 0,0247 Polna

3 07 część działki
72/18

0,1150 Derdowskiego

4 07 75/2 0,0270 Lwowska

5 07 79 0,0274 Lwowska

6 07 część działki
90/10

0,0101 W Jagiełły

7 07 część działki
90/46

0,0034 W Jagiełły

8 07 96/1 0,0109 W Jagiełły

9 07 część działki 
106/1

0,0075 W Jagiełły

10 07 część działki
106/2

0,0063 W. Jagiełły

11 07 113 0,0102 W Jagiełły

12 07 115/1 0,0269 W Jagiełły

13 07 127 0,0272 Ziemowita

14 07 138 0,0270 Ziemowita

15 07 142/3 0,0012 Ziemowita

16 07 142/4 0,0011 Ziemowita

17 07 151/2 0,0291 Ziemowita

18 07 część działki
161

0,0210 Ziemowita

19 07 część działki
170/1

0,0036 Ziemowita

20. 07 173/2 0,0032 Ziemowita

21 07 176 0,0040 Ziemowita

22 07 179 0,0024 Ziemowita

23 07 część działki
242/8

0,0265 Malborska

24 07 243/15 0,0010 Warmińska

25 07 243/17 0,0036 Warmińska

26 07 243/18 0,0050 Warmińska

27. 07 243/20 0,0044 Warmińska

28 07 243/21 0,0043 Warmińska

29 07 243/22 0,0447 Warmińska



30 07 część działki 
269/2

0,0475 Kościuszki

31 07 część działki
324

0,0085 Kościuszki

32 07 część działki 
325/7

0,0120 Kościuszki

33 07 część działki 
325/8

0,0060 Grunwaldzka

34 07 część działki 
467/3

0,0004 Karlmska

35 07 część działki
551

0,0004 Koszalińska

36 08 część działki
3

0,0580 Koszalińska

37 08 21/1 0,0066 Kosińskiego

38 08 21/2 0,0088 Kosińskiego

39 08 21/3 0,0091 Kosińskiego

40 08 część działki
53/11

0,0174 Derdowskiego

41 08 80/7 0,0072 Wileńska

42 08 80/8 0,0044 Wileńska

43 08 część działki 
80/9

0,0085 Wileńska

44 08 135 0,0079 Kościuszki

45 08 144 0,0113 Kościuszki

46 08 część działki 
159/2

0,0020 Wiatraczna

47 08 część działki 
164/58

0,0156 Koszalińska

48 08 część działki
164/59

0,0684 Koszalińska

49 08 164/60 0,0496 Koszalińska

50 08 część działki 
164/61

0,0070 Koszalińska

51 08 część działki 
167/25

0,0035 Polna

52 08 część działki
180

0,0230 Koszalińska

53 08 część działki
181/1

0,0180 Wiatraczna

54 08 część działki
188/24

0,0150 Zielona

55 08 część działki
191

0,2730 Koszalińska

56 08 część działki 
192/2

0,3128 Koszalińska

57 08 część działki 
193/2

0,0765 Koszalińska

58 08 część działki
194

0,1515 Koszalińska

59 08 część działki
214

0,0047 Nowa

60 08 część działki
264/3

0,0283 Zielona

61 08 265/2 0,0422 Zielona

62 08 część działki
266/1

0,0354 Zielona



63 08 część działki
267/5

0,0349 Zielona

64 08 295 0,0134 Kaszubska

65 08 296 0,0131 Kaszubska

66 08 299 0,0133 Kaszubska

67 08 300 0,0132 Kaszubska

68 08 304 0,0132 Kaszubska

69 08 308 0,0132 Kaszubska

70 08 część działki 
363/29

0,0004 Kościuszki

71 08 część działki 
363/30

0,0100 Mierosławskiego

72 08 część działki 
375/1

0,0024 Zielona

73 08 część działki 
375/2

0,0432 Zielona

74 08 część działki 
376/1

0,0450 Zielona

75 08 część działki 
376/2

0,0220 Zielona

76 08 część działki
387

0,0327 Koszalińska

77 08 388 0,0264 Zielona

78 08 część działki 
389

0,0690 Zielona

79 08 część działki 
390

0,0455 Konopnicka

80 08 część działki 
399

0,0300 Koszalińska

81 08 część działki
400

0,5828 Koszalińska

82 09 część działki
9/14

0,0002 Narutowicza

83 09 35/27 1,4133 Słupska

84 09 35/29 2,3973 Słupska

85 09 100/1 0,0104 Narutowicza

86 09 część działki 
100/8

0,1464 Kaszubska

87 09 część działki 
556/2

0,0002 Narutowicza

88 10 część działki
3/6

6,9665 Kaszubska

89 10 6 0,1229 Kaszubska

90 12 1/6 0,0332 Kościuszki

91 12 część działki
8

0,2163 Kościuszki

92 12 11 0,0564 Kościuszki

93 12 13 0,0111 Kościuszki

94 12 15 0,0399 Kościuszki

95 12 83/1 1,1000 Szczecińska



96 12 83/5 i
132

1,5663
0,2066

Piłsudskiego

97 12 część działki
84/10

0,0350 Szczecińska

98 12 91/2 0,0261 Szczecińska

99 12 część działki
91/3

0,3355 Szczecińska

100 12 93/1 0,0138 Szczecińska

101 12 część działki
98/9

0,0670 Szczecińska

102 12 98/10 0,0411 Szczecińska

103 12 część działki
98/11

0,0180 Szczecińska

104 12 99/7 0,0300 Szczecińska

105 12 99/19 0,0320 Szczecińska

106 12 99/20 0,0726 Szczecińska

107 12 102 0,0187 Słoneczna

108 12 część działki
100/8

0,0036 Szczecińska

109 12 112/3 0,0254 Słoneczna

110 12 część działki 
127/4

0,0010 Szczecińska

111 12 część działki 
131/8

0,3830 Szczecińska

112 13 część działki
57

0,0538 1-go Maja

113 13 część działki 
77/4

0,0130 Szkolna

114 13 część działki 
77/5

0,0020 Szkolna

115 13 część działki 
89/10

0,0260 1-go Maja

116 13 część działki
109/2

0,0044 Lipowa

117 13 część działki
114/3

0,0022 Wodociągowa

118 13 część działki 
225/14

0,0038 Wyszyńskiego

119 13 część działki 
274/13

0,0195 Kościuszki

120 13 część działki
441/8

0,0001 Emilu Plater

121 13 część działki
465/6

0,0002 Wyszyńskiego

122 13 część działki 
468/4

0,0173 Bagienna

123 13 część działki 
484/2

0,0140 Cieślaka

124 13 część działki 
488/6

0,0002 Wmmczna

125 13 część działki
489/4

0,0235 Wmmczna

126 13 496/2 0,0393 Bagienna

127 13 część działki 
505/4

0,0040 Wmmczna

128 13 część działki
506

0,2370 Bagienna



129 13 część działki 
513/10

0,0004 Wmniczna

130 13 część działki 
515

0,0005 Kopernika

131 13 część działki
524/14

0,0044 Reja

132 13 część działki 
531/21

0,0255 Kopernika

133 13 część działki 
538/1

0,0185 Mickiewicza

134 13 część działki
576/11

0,0010 A Krajowej

135 13 580/1 0,0018 Kopernika

136 13 582/3 0,0035 Kopernika

137 13 594 0,0146 Matusewicz

138 13 597 0,0555 Moniuszki

139 13 część działki
649/14

0,0002 Poniatowskiego

140 13 677 0,0237 Pomorska

141 13 690 0,0524 Artyleryjska

142 13 część działki
693

0,0520 Artleryjska

143 13 694 0,0747 Artleryjska

144 13 część działki
784

0,0106 Wyszyńskiego

145 13 835 0,0227 Matejki

146. 13 część działki 
836

0,0113 Matejki

147 13 część działki
850/1

0,0005 Klasztorna

148 13 860/2 0,0035 Mickiewicza

149 13 862/2 0,0075 Mickiewicza

150 13 863 0,0680 Matejki

151 13 część działki
866

0,0699 Matejki

152 13 877 0,0033 Wybickiego

153 13 880 0,0093 Mestwina

154 13 916/2 0,0103 Wybickiego

155 13 937/1 0,0074 Traugutta

156 13 938/1 0,0200 Matejki

157 13 część działki 
947/1

0,0002 Kopernika

158 13 część działki 
988

0,0090 Szkolna

159 13 część działki
1011

0,0025 Wodociągowa

160 13 część działki 
1033

0,0710 Wodociągowa

161 14 część działki
1/10

0,0036 Cieślaka



162 14 6/2 0,6285 w pobliżu ul Słupskiej

163 14 część działki 
16/3

0,0180 Cieślaka

164 14 część działki 
34/2

0,4380 Kwiatowa

165 14 część działki
36/11

0,3000 w pobliżu ul Słupskiej

166 14 część działki 
36/25

3,5957 w pobliżu ul Słupskiej

167 14 część działki 
37/3

1,1361 w pobliżu ul Słupskiej

168 14 część działki
43

1,5907 Słupska

169 14 49 0,0361 Kwiatowa

170 14 część działki
62

0,0392 Szymanowskiego

171 14 77/3 0,0079 Szymanowskiego

172 14 78/1 0,0081 Sienkiewicza

173 14 78/2 0,0068 Sienkiewicza

174 14 103 0,0257 Sienkiewicza

175 14 117 0,0158 Sienkiewicza

176 14 część działki
120

0,0072 Sienkiewicza

177 14 121 0,0117 Sienkiewicza

178 14 231 0,0262 Wiejska

179 14 237 0,0314 Szymanowskiego

180 15 9 0,9835 Rybacka

181 15 12/2 3,4388 Rybacka

182 15 16 0,7455 Słupska

183 15 26 0,2911 Słupska

184 15 27 0,8745 Słupska

185 15 28 0,8553 Słupska

186 28 88/12 0,2536 B Prusa

187 15 88/13 1,2236 B Prusa

188 15 część działki
103

2,1570 w pobliżu zabudowań Leśna 21

189 15 105 1,3863 w pobliżu zabudowań Leśna 21

190 15 106/4 0,4628 w pobliżu zabudowań Leśna 21

191 15 111 2,7605 w pobliżu zabudowań Leśna 21

192 15 część działki
113

1,5932 w pobliżu zabudowań Leśna 21

193 15 część działki
116

1,4846 w pobliżu zabudowań Leśna 17 i 
19

194 15 345/2 1,6470 B Prusa



195 16 3 1,0146 w pobliżu zabudowań Leśna 17 i 
19

196 16 4 4,6653 w pobliżu zabudowań Leśna 17 i 
19

197 17 część działki 
3/4

9,7044 Leśna

198 17 część działki 
18/3

0,0827 Leśna

199 17 część działki 
18/4

0,2495 Leśna

200 17 część działki
19/4

0,5098 Leśna

201 18 226 0,0270 Bukowa

202 18 część działki 
277

0,1226 Cisowa

203 18 część działki
284

0,0200 Dębowa

204 18 289 0,0400 Dębowa

205 18 część działki 
363/2

0,0040 Brzozowa

206 18 część działki 
425/1

0,0260 Cisowa

207 18 część działki 
426/6

0,0160 Klonowa

208, 18 część działki
429

0,0300 Bukowa

209 18 część działki
433

0,0090 Cisowa

210 18 434/2 0,1113 Bukowa

211 18 część działki 
434/3

0,0616 Bukowa

212 18 część działki
434/5

0,1410 Bukowa

213 18 część działki
434/7

0,0400 Bukowa

214 18 434/8 0,0525 Bukowa

215 18 część działki 
434/9

0,0200 Bukowa

216 18 część działki
434/10

0,0167 Bukowa

217 18 434/11 0,0278 Bukowa

218 18 434/12 0,0175 Bukowa

219 18 434/13 0,0187 Bukowa

220 18 434/14 0,0220 Bukowa

221 18 część działki
434/16

0,0270 Bukowa

222 19 część działki 
1/6

0,0004 W Sikorskiego

223 19 część działki 
56

0,0004 Warcisława IV

224 19 część działki 
73/3

0,0043 Pilska

225 19 część działki
75

0,0005 Pilska

226 19 część działki 
95/1

0,0109 Sikorskiego

227 20 część działki
1/145

0,0006 Słowiańska



228 20 22/1 0,0138 Wiejska

229 20 część działki
44

0,0170 Kwiatowa

230 20 46/6 0,0102 Wiejska

231 20 46/7 0,0349 Wiejska

232 20 część działki 
46/12

0,0728 Kwiatowa

233 20 część działki 
46/13

0,0447 Kwiatowa

234 20 część działki
54

0,0006 Armii Krajowej

235 20 część działki
57/13

0,0004 Armii Krajowej

236 20 84/1 0,0022 Kamienna

237 20 część działki
84/2

0,0028 Kamienna

238 20 95 0,0112 Chełmińska

239 20 część działki
127/6

0,0047 Armii Krajowej

240 20 148/2 0,0044 Warcisława IV

241 20 204 0,0122 Sikorskiego

242 20 206 0,0248 Sikorskiego

243 20 208 0,0037 Sikorskiego

244 20 część działki
254/2

0,0306 Warcisława IV

245 20 266 0,0270 Piłsudskiego

246 20 część działki
271/2

0,0045 Warcisława IV

247 20 część działki 
272/4

0,0258 Warcisława IV

248 20 część działki 
286/4

0,0037 Warcisława IV

249 20 część działki
291

0,0175 Przemysłowa

250 20 część działki
382

0,0335 Gdańska

251 20 385 0,0419 Gdańska

252 20 404/4 0,0054 Miła

253 20 404/7 0,0054 Miła

254 20 404/9 0,0065 Miła

255 20 część działki
515/1

0,0100 Czaplmecka

256 20 539/2 0,0071 Czaplmecka

257 20 część działki
592

0,0120 Chojnicka

258 20 635/3 0,0661 Chojnicka

259 20 635/4 0,0589 Chojnicka

260 20 część działki
635/10

0,0453 Czaplmecka



261 20 649 0,1871 Miła

262 20 część działki 
660

0,0232 Kwiatowa

263 21 część działki 
13/4

0,3290 Łukasiewicza

264 21 część działki
21/3

0,0276 Harcerska

265 21 25/8 5,1437 Fabryczna

266 22 1/1 6,4843 Fabryczna

267 22 2/1 0,8997 Fabryczna

268 22 11/5 0,1128 Boczna

269 22 11/6 0,1110 Boczna

270 22 11/7 0,1093 Boczna

271 22 11/8 0,0990 Boczna

272 22 11/9 0,1203 Boczna

273 22 11/10 0,1199 Boczna

274 22 11/11 0,1125 Boczna

275 22 11/12 0,1139 Boczna

276 22 11/13 0,1145 Boczna

277 22 11/14 0,1146 Boczna

278 22 18/9 0,1082 Boczna

279 22 18/10 0,1085 Boczna

280. 22 18/11 0,1108 Boczna

281 22 18/15 0,0051 Boczna

282 22 część działki
18/17

0,0844 Boczna

283 22 18/18 0,1111 Boczna

284 22 18/19 0,1107 Boczna

285 22 18/20 0,1095 Boczna

286 22 18/21 0,1027 Boczna

287 22 część działki 
18/22

0,1172 Boczna

288 22 część działki 
18/23

0,0865 Boczna

289 22 część działki
18/24

0,1499 Boczna

290 22 29 2,8582 Szarych Szeregów

291 22 30 2,5499 Szarych Szeregów

292 22 35/6 0,5271 Miodowa

293 22 35/10 2,7981 Miodowa

294 22 43/1 2,6845 Czwartaków



295 22 49/1 5,1857 Miodowa

296 22 49/3 0,8820 Orląt Lwowskich

297 28 3 4,0700 Wypoczynkowa

298 28 część działki
49/11

25,0900 Skowronkowa

299 28 70/7 23,8200 Skowronkowa

300 28 77/82 0,0074 Słowicza/Jastrzębia

301 28 77/83 0,0072 Jastrzębia

302 28 77/85 0,0073 Jastrzębia

303 28 77/86 0,0074 Jastrzębia

304 28 77/87 0,0074 Jastrzębia

305 28 część działki 
77/88

0,0061 Jastrzębia

306 28 część działki 
77/109

0,0228 Kukułcza

307 28 część działki
77/112

0,0112 Sójcza

308 28 77/113 0,0108 Sójcza

309 28 77/114 0,0159 Sójcza

310 28 część działki 
77/117

0,0555 Orla

311 28 77/124 0,0088 Kukułcza

312 28 część działki 
77/128

0,0125 Słowicza

313 28 część działki 
77/129

0,0011 Słowicza

314 28 część działki 
77/131

0,0427 Jaskółcza, Krucza

315 28 część działki
77/132

0,0104 Słowicza, Gołębia

316 28 77/133 0,0093 Gołębia, Sowia

317 28 77/135 0,0210 Jaskółcza, Orla

318 28 77/136 0,0311 Jaskółcza, Orla

319 28 77/138 0,0200 Słowicza, Jastrzębia

320 28 część działki 
77/139

0,0033 Jastrzębia

321 28 część działki
77/140

0,0017 Jastrzębia

322 28 część działki
77/141

0,0800 Jastrzębia

323 28 77/142 0,0013 Jastrzębia

324 28 część działki 
77/143

0,0013 Żurawia

325 28 część działki 
77/145

0,0100 Jastrzębia

326 28 część działki
77/146

0,0153 Jastrzębia

327 28 82 0,3800 Sójcza



328. 28 88/1 3,7184 Trzesiecka

329. 28 88/8 1,8326 Trzesiecka

330. 28 104/3 3,6600 Pogodna

331. 28 110/7 0,5000 Łowiecka

332. 28 część działki
111/10

5,8467 Łowiecka

333. 28 111/8 0,0551 Trzesiecka

334. 28 część działki
112/9

0,0262 Trzesiecka

335. 28 część działki
232

0,0029 Letniskowa

336. 28 362/2 1,2894 Daleka

337. 28 362/4 1,9205 Kameralna

338. 28 362/8 1,9431 Spokojna

339. 28 362/9 0,2976 Wczasowa

340. 28 362/12 0,7874 Zaciszna

341. 28 362/25 1,4034 Spokojna

342. 28 362/29 0,8146 Spokojna

Przewodnicząca Rady Miasta

Kata



32 XXVIII sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek
1, ' , ' ' ■ , ■ , , ■ 1 Głosowanie 1 , "

4 J. UUIWGld W 6pidVVlc W y UZI tri Ad W lfc!l lid Md L4db UZlldU^Uliy 1 Hel ULI 1UJ Ł lUbLJ bLdl IUW JĄLyCl l WldbMUbL

Typ głosowania jawne Data głosowania: 09.12.2020 14:33

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 18
Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O
Liczba nieobecnych , 3 Głosy wstrzymujące się O

, ' , 1 i 1 i Obecni megłosujący O
Kworum zostało osiągnięte

,,l; Uprawnieni do głosowania ■ 1 , ■
Lp 1 Nazwisko i imię 1 : .. "Głos ' , , Lp Nazwisko i imię Głos

1 Bała Małgorzata ZA 12 Ogrodzmska Ewa ZA

2 Bogdanowicz Marek NIEOBECNY 13. Ogrodziński Marek ZA

3 Brynkiewicz Jacek ZA ■ 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA
5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA
6, Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław ZA
9. Kiedel Szymon ZA 20 Wójcik Tomasz ZA

10 Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21 Zawada Krzysztof NIEOBECNY
11 Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano


